

運賃変更のお知らせ

旭川電気軌道が2022年9月9日上限運賃改定申請が認可となり2022年10月1日運賃改定を致します。弊社で運行する旭川線も旭川電気軌道と競合区間があり現在も競合区間に関しましては、同一運賃とし旭川駅前・旭川空港に設置してある券売機も相互利用可能にしている事から利用者の利便性等を考慮し運賃改定させて頂くことにしました。ご理解の程宜しくお願い致します。

**2022年10月1日
運賃変更になります。**

区間早見表

ふらのバス株式会社

旭川線	現行運賃	新運賃
旭川駅前 ~ 旭川厚生病院	200 ⇒	220
旭川駅前 ~ 旭川医大 旭川医大病院前	310 ⇒	360
旭川駅前 ~ 基線8号	420 ⇒	現行
旭川駅前 ~ 旭川空港	630 ⇒	750
旭川駅前 ~ 美瑛・美瑛駅	630 ⇒	750
旭川厚生病院 ~ 旭川医大 旭川医大病院前	220 ⇒	240
旭川厚生病院 ~ 基線8号	310 ⇒	現行
旭川厚生病院 ~ 旭川空港	630 ⇒	690
旭川厚生病院 ~ 美瑛・美瑛駅	630 ⇒	690
旭川医大 旭川医大病院前 ~ 基線8号	210 ⇒	現行
旭川医大 旭川医大病院前 ~ 旭川空港	490 ⇒	560
旭川医大 旭川医大病院前 ~ 美瑛・美瑛駅	520 ⇒	560
旭川空港 ~ 基線8号	320 ⇒	現行
旭川空港 ~ 美瑛	370 ⇒	現行
旭川空港 ~ 美瑛駅	380 ⇒	現行

※富良野・中富良野・上富良野～旭川への運賃は現行通りです。